129
DOM/ES - Edição Nº2.435

terça-feira, 16 de Janeiro de 2024

 MÉDICO 24 HORAS
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL DE

PONTOS
1º Rober Marthan de Carvalho

Hentzy
70

2º Nicholas de Oliveira Machado 60
3º José Alves de Oliveira 46
4º Renata Teixeira Carvalho 40
5º Livia Secomandi Toledo 40
6º Savio Otto Schneider Motta 40
7º Fernanda souza de Abreu

Judice
40

8º Julia Selestino Costa 40
9º Sarah Lima Ribeiro 30
10º Emanuel Sampaio Borba Lana 30
11º Rodrigo Rocha Frizerra 30
12º Gabriela Monteiro Oliveira 30
13º Mariani Fernandes do Almo 20

14º Enock de Oliveira Fonseca 20
15º Marcus Vinicius Massão

Inaganki A.de Oliveira
10

16º Mayara Bongestab Partelli 10
17º Julio Cesar Araújo Portugal 4
18º Douglas de Oliveira Pereira 0
19º Valdirene de Oliveira Costa 0
20º Abdenego Neri Correa 0
21º Leandro Loureiro M. Monteiro 0
22º Diogo Machado Soares dos

Reis
0

23º José Ricardo Pereira Rodrigues 0
 VAGAS PCD
 Não houve inscritos

15 de janeiro de 2024
ALESSANDRA SANTOS ALBANI

Secretária Municipal de Saúde
Protocolo 1246082

Convocação

COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os participantes abaixo classificados ficam convocados
para comparecerem no Administrativo da Secretaria Municipal de Postura e Trânsito - SEPTRAN, situado à
Avenida Oceânica, nº 1462, Ed. Praia da Maruja, Loja 27, Praia do Morro - Guarapari/ES, no prazo de 05
(cinco) dias úteis, contados a partir da publicação deste COMUNICADO, no horário de 08:30 ao
12:00 e de 14:00 às 17:00 horas, para retirar o crachá de identificação e o Documento de Arrecadação
Municipal - DAM referente ao licenciamento da atividade,

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CADASTRAMENTO Nº003/2023
Nome Processo Categoria Praia Data de Nasc. Pontuação

Ivonilda Nunes Batista 31387/2023 Cadeiras e Ombrelone Praia do Morro 01/08/1959 33

O NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO ESTABELECIDO IMPLICARÁ EM SUA ELIMINAÇÃO,
INDEPENDENTE DE NOTIFICAÇÃO, OCASIONANDO A CONVOCAÇÃO DO PRÓXIMO CANDIDATO
CLASSIFICADO.

Guarapari (ES), 12 de janeiro de 2024.

LUIZ CARLOS CARDOZO FILHO
Secretário Municipal de Postura e Trânsito

Protocolo 1245429

3ªCONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL Nº 021/2023

A Prefeitura Municipal de Guarapari, através da
Secretaria Municipal de Saúde (SEMSA), CONVOCA
os candidatos classificados no Processo Seletivo
Simplificado - Edital SEMSA Nº 021/2023 para a função
de TÉCNICO EM ENFERMAGEM, para contratação
temporária para atendimento às necessidades da
SEMSA, com fulcro à Lei Municipal Nº 3757/2014,
no Processo Administrativo Nº.27792/2023 e
de acordo com as normas estabelecidas no Edital
SEMSA Nº 021/2023;
O CANDIDATO CONVOCADO DEVERÁ
COMPARECER nos dias: 15 á 17 de janeiro de
2024 (de 09h às 12h e de 13h às 17h) na Sede
Administrativa da SEMSA, portando a documentação
abaixo para assinatura do Contrato Administrativo

de Trabalho Temporário, considerando que 02 (dois)
contratados foi solicitado a rescisão contratual (Proc
1244 e 1247/2024).
O Não comparecimento no prazo estabelecido
nesta convocação implica no reposicionamento
do candidato no final da classificação.
a. Carteira de identidade frente e verso;
b. CPF com certidão de regularidade;
c. Título de eleitor frente e verso e comprovante
de quitação eleitoral da última eleição;
d. Carteira de Trabalho frente e verso;
e. Nº PIS ou PASEP;
f. Certificado de reservista, para os candidatos
do sexo masculino;
g. Comprovante de residência atualizado;
h. 01 foto 3x4;
i. Certidão de nascimento ou Casamento;
j. Certidão de nascimento dos filhos menores

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 15 de Janeiro de 2024 às 19:57:51 Código de Autenticação: 67d50785